
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M3  
musikkfredag presenterer 

Livingroom Oslo 

MED 

Buddy Mondlock fra USA 

Det kansjke ikke er så lett att få tak i Buddy's utgivelser, men de som har vært 
helige har fått tak i dem via låtskriver miljøet. Han er en meget respektert artist. 
Han kalles for låtskrivernes låtskriver! Nanci Griffith, Janis Ian, Guy 
Clark,David Wilcox og Joan Baez er noen av de som har spilt inn hans låter. 

År 2000 foreslå produsenten Billy Mann at Buddy skulle samarbeide med Art 
Garfunkel på en musikal som heter Maia Sharp. Ut av dette samarbeidet  kom 
utgivelsen "Everything Waits To Be Noticed" og settes høyt som skyene av 
kritikere. Efter å ha spilt inn flere skiver på 70-talet har vi den seneste "The 
Edge of the World"(2007). Dene ble hans mest personlige. Et inneholdsrik 
riese fra barndommen til nåtiden med en politisk vridning. 
Som så månge andre store låtskrivere, lever  Buddy i Nashville. 

buddymondlock.com 

 

 

Eva Hillered fra Sverige 
Er en låtskriver hvor musikken kan plaseres i tradisjonene  folk/roots/americana. 

Får noen år siden slapp hun sin förste soloalbum på engelsk ” Life Line” og i år 
kom ytterligere en - Hill Songs, produsert av Coste Apetrea. Her møter vi 
folkevisans svenska tradisjon (nyckelharpa) og moderne americana. Tidigare har 
Eva gitt ut fyre CD-produksjoner på svensk, og et livealbum på engelsk.  Hon ble 
Grammisnominert får sitt debutalbum "Inte varför utan hur" som ble produsert 
av Eva Dahlgren. De två singler fra den siste CD:n "Hjärtats röda mening” 
plasseres høyt på P4-listen over de mest spilte låter. Den første singelen fra Life 

Line, "Best of Us", spilles flytige på de fleste P4-stasjoner i Sverige. I det 
senerea år har Eva turnert i USA, Danmark, Tyskland och Sverige. 
www.evahillered.se 

 

 

Brett Perkins fra Denmark 
Er kjent som artist som arrangerer  kurser i låtskriving. Han besøkte Living 
Room senest i forrige våren.  
Han er oppvokst i Californien og har nu hela verden som sitt arbeitsområde. Brett 
har idag spilt i 25 land, bl.a. på festivaler som Edinburgh Fringe, London 

Music Week, MIDEM-mässan/Cannes, Kerrville Folk Festival, High Sierra 
Music Festival, Napa Valley Music Festival og Tin Pan South/Nashville. 
Han har fått ASCAP-pris sex år på rad (1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 
2003 
www.brettperkins.com  

http://www.buddymondlock.com/
http://www.evahillered.se/
http://www.brettperkins.com/


 

 
 

 

 

 

 

Len Hansen også kjent som Len Til er opprindelig fra Canada. I dag 

arbeider han og bor i Oslo. 
Siden 13 år har denne Canadisk født norman jobbet som profesjonelle musiker, 
plate artist, låtskriver, produsent och visuell artist/kunstner. Han har arbiedet 
men mange verdenskjente artister, For å nevne noen: Jethro Tull, Fairport 
Convention, Linda Mclean, Paul Dunn, Knut Reieersrud, Bob Diodge, 
Tanglefoot for å nevne noe. 
Han har gitt ut 7 cd,er med egen materiale og en LP plate under kontrakt med 

Universal Music Norway 1976. Han musikk har blitt spilt på radio og tv i 
Canada og Skandinavia.  
Len er nå klar med ny cd utgivelse. 18 nye sanger med b.a. opptakt fra den 
berømte Grant Avenue Studio i Canada, (Daniel Landois og Bob Diodge). 
Mye mer info finns på hans hemside. 
lensong.org  

 

 

 

 

 

 

 

Annika Fehling fra Sverige 

Annika må beskives som et av de sterkeste lys på den svensk og den 

europeisk singer/songwriter himelen. Med sin særpreget og vaker sånger, 

framføer hun, med den karakeristiske lidenskapelig men samtidige myke 

stemme, har hun gennom stort internasjonale turneringer, fått mange fans 

runtom i verden. 

Med røtter i Americana/folk/pop skriver Annika musikk, som ofte 

anvendes av andre kunstnere som for eksampel , til teater og 

kunstutstillinger. 

Hun gav nylige ut sin krititkerrost “Best of” samlings CD “Good For You 

2.0”. 

annikafehling.com 
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